
SMLOUVA O DÍLO

Město Semily
se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily
IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111
zastoupené paní Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou,

jako objednatel na straně jedné („Objednatel")
a

UNICA, s.r.o. *
se sídlem: Benešovská 409 
513 01 Semily
IČO: 48153460, DIČ: CZ48153460, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3571
zastoupená Stanislavem Prokůpkem, jednatelem společnosti,

jako zhotovitel na straně druhé („Zhotovitel")

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí zhotovení odstranění dětského hřiště v ul. Textilní v 

Semilech dle a cenové nabídky Zhotovitele z 21.05.2021 („Dílo").
1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo 
uvedenou v odst. 1.3.

1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 86.726 Kč bez DPH, tj. 104.938,46 
Kč vč. DPH. Cena za dílo je ujednána dle soupisu prací a rozpočtu Zhotovitele v rozsahu 
nabídky ze dne 21.05.2021, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy.

1.4 V případě nutného provedení dodatečných prací, které nebyly obsaženy v cenové nabídce 
(dále jen „vícepráce"), budou tyto předem písemně odsouhlaseny zástupcem Objednatele, a to 
za podmínky, že bude současně předem doloženo ocenění víceprací. I v případě, že obě strany 
nebudou umět před realizací víceprací přesně ocenit navrženou změnu, je možné tyto činnosti 
realizovat, avšak opět pouze až po písemném odsouhlasení oběma stranami, které bude 
současně obsahovat způsob a maximální lhůtu na stanovení dohodnuté ceny.

1.5 Objednatel prohlašuje, že ve smlouvě uvedený předmět Díla nepodléhá režimu přenesené 
daňové povinnosti dle § 92a až § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění.

1.6 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu od 25.06.2021 do 11.07.2021.
1.7 Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku za jakost v délce 24 měsíců.
1.8 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s provedením Díla je 100 Kč. 

Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhuje 0,1 % z dlužné 
částky.

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních 

předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.
2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného 

dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel.
2.4 Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými 

aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší 
informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je



SMLOUVA O DÍLO

zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách http://www.semilv.cz/ v záložce Ochrana 
osobních údajů “ neboje město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.

2.5 Tato smlouva byla schválena dne 14.06.2021 Radou města Semily, usnesení č. 210614/RM/r.!'/

V Semilech dne ^ í l 6 • ?Ů-fy

Objednatel

V (VWfL&Cl dne U-.Q-tioVA

Zhotovitel

Stanislav Prokůpek, 
jednatel



Nabídkový rozpočet
Objekt: Rekonstrukce dětského hřiště v ul.Textil ní, Semily-Řeky Strana. 2

Datum: 21.5.2021

REKAPITULACE:
Kód Text Celková cena Hmotnost

881 Demontáže 19 600 -
19 600 -

001 Zemní práce 7 480 -
401 Bourání 54 800 -
Oddíly prací HSV celkem 62 280 -
VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 846 -
Oddíly VRN celkem 4 846 -

CELKEM 86 726 -

Rozpis DPH:
Sazba_________ Základ__________ DPH
21% 86 726 18 212

86 726 18 212

Celková cena s DPH: 104 938

Zpracováno syslémem CALLIDA- UN1CA. s.r.o. Semily





Nabídkový rozpočet
Objekt: Rekonstrukce dětského hřiště v ul. Textilní, Semily-Řeky Strana: 3

Datum: 21.5.2021

881 Demontáže
Ev.číslo P Text Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena Hmotn. [T]

1. 881-1 X DEM Herních a obslužných prvků 
-nadzemní část-včetně likvidace

881 ks 18,00 350,00 6 300 -

2. 881-2 X DEM Kotvících prvků včetně 
betonových základů

881 kp! 1,00 4 500,00 4 500 -

3. 881-3 X Nakládka,odvoz,skládkovné 
vybouraných základů

881 t 3,00 2 200,00 6 600 -

4. 881-4 X DEM dřeveného pískoviště 881 kpl 1,00 2 200,00 2 200 -
Kapitola celkem: 19 600 -

001 Zemní práce

Ev.číslo p Text Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena Hmotn. [T]

1. 001-1 X Nakládka, dovoz, rozprostře ní zeminy 
místo vybouraných chodníků včetně 
zhutnění

001 m2 68,00 110,00 7 480

Kapitola celkem: 7 480 -

401 Bourání

Ev.číslo P Text Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena Hmotn. [T]

1. 401-1 X Robourání stávajícího bet chodníku tl. 
10 cm

401 m2 68,00 280,00 19 040 -

2. 401-2 X Nakládka,odvoz, skládkovné 401 t 16,32 2 100,00 34 272 -

3. 401-3 X Řezání chodníku pro část bourání 401 m 6,20 240,00 1 488 -
Kapitola celkem: 54 800 -

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Ev.číslo P Text Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena Hmotn. [Tj

1. VRN 1 X Zařízení staveniště VRN % 2,50 881,00 2 203 -

2. VRN 2 X Přesun hmot VRN % 3,00 881,00 2 643 -
Kapitola celkem: 4 846 -

Zpracováno systémem CALLIDA- UNtCA. s.r.o. Semily




